
CHARENTE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°16-2023-013

PUBLIÉ LE 27 JANVIER 2023



Sommaire

Agence régionale de la santé /

16-2023-01-24-00003 - Décision DD16/PATPS/2023/01-03 portant

modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires SAS

AMBULANCES LONGEVILLE (2 pages) Page 7

Agence régionale de la santé / Délégation départementale de l'Agence

Régionale de Santé

16-2023-01-10-00004 - Arrêté préfectoral
de traitement de l�insalubrité

d�un logement
sis la font qui pisse sur la commune de

Châteauneuf-sur-Charente (16120) (10 pages) Page 10

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations de la Charente /

16-2023-01-25-00001 - Arrêté portant agrément d'une agence de

mannequins (2 pages) Page 21

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations de la Charente / Inclusion et emploi

16-2023-01-17-00003 - Avenant n°1 à l'arrêté portant agrément d'un

organisme de services à la personne N° SAP 914588538 (2 pages) Page 24

16-2023-01-17-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne N° SAP 831575980 (2 pages) Page 27

16-2023-01-18-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne N° SAP 913165429 (2 pages) Page 30

16-2023-01-18-00003 - Récépissé de déclaration modificatif d'un organisme

de services à la personne N° SAP 503618399 (2 pages) Page 33

16-2023-01-17-00004 - Récépissé de déclaration modificatif d'un organisme

de services à la personne N° SAP 914588538 (2 pages) Page 36

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations de la Charente / Santé et Protection Animales et

Environnement

16-2023-01-10-00005 - Habilitation sanitaire provisoire FROT Guillaume (2

pages) Page 39

Direction Départementale des Territoires de la Charente / Service Eau

Environnement Risques

16-2023-01-19-00002 - AP- Zone de protection d'aire alimentation captage

des puits de Chez Drouillard (4 pages) Page 42

16-2023-01-19-00001 - AP_Zone de protection aire alimentation de captage

La touche - Prairie de Triac (4 pages) Page 47

Direction Départementale des Territoires de la Charente / Service Economie

Agricole et Rurale

16-2023-01-12-00001 - Arrêté autorisant Messieurs Adrien et Jean-Patrick

CHADEFAUD à planter 8 ha de peupliers sur la commune de CHALAIS au

titre du régime propre à Natura2000 (4 pages) Page 52

2



DREAL Nouvelle Aquitaine / Service patrimoine naturel

16-2023-01-18-00001 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 28

décembre 2021 relatif au plan de gestion des poissons migrateurs du bassin

de la Garonne (2 pages) Page 57

Préfecture de la Charente /

16-2023-01-12-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 30 mai 1990

autorisant l'exploitation d'une pisciculture au "Moulin du Pontil" sur la

commune de Touvre (4 pages) Page 60

16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au

titre de l'article L.181-14 du code de l'environnement concernant la

réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de

Puygrenier située sur la Vienne (22 pages) Page 65

Préfecture de la Charente / Direction des sécurités

16-2023-01-12-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour AS AUTO 16 à SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE (3 pages) Page 88

16-2023-01-12-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour ENERGIE CHAUFFAGE CONFORT à l'ISLE-D'ESPAGNAC (3

pages) Page 92

16-2023-01-12-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour l EURL du fournil - VIVAL à HOULETTE (3 pages) Page 96

16-2023-01-12-00035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour l'EHPAD les charmilles à Terres de Haute Charente (3

pages) Page 100

16-2023-01-12-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour L4EHPAD de Beaulieu à ANGOULEME (3 pages) Page 104

16-2023-01-12-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour LA CCI centre de formation à l'Isle-d'Espagnac (3 pages) Page 108

16-2023-01-12-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la LAVERIE AUTOMATIQUE WASHOUT à RUFFEC (3 pages) Page 112

16-2023-01-12-00034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SARL A2 HOME SYSTEM à ROUILLAC (3 pages) Page 116

16-2023-01-12-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour LA SARL la bonne croquette à MAINXE GONDEVILLE (3

pages) Page 120

16-2023-01-12-00031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SARL le Zinc 2.0 à ROUILLAC (3 pages) Page 124

16-2023-01-12-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SARL M D COIFF à BALZAC (3 pages) Page 128

16-2023-01-12-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SARL PETIT - station service à EDON (3 pages) Page 132

3



16-2023-01-12-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SARL TEK MOTO à Barbezieux  (3 pages) Page 136

16-2023-01-12-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SARL TOUVROKI lavage de voiture à TOUVRE (3 pages) Page 140

16-2023-01-12-00038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SAS API DISTRIBUTION à CLAIX (3 pages) Page 144

16-2023-01-12-00036 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SAS API DISTRIBUTION à MARSAC (3 pages) Page 148

16-2023-01-12-00037 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SAS API DISTRIBUTION à SERS (3 pages) Page 152

16-2023-01-12-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SAS garage GROS (3 pages) Page 156

16-2023-01-12-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SAS garage Laurent MARTIN à JARNAC (3 pages) Page 160

16-2023-01-12-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour LA SAS les 3A à GOND-PONTOUVRE (3 pages) Page 164

16-2023-01-12-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour LA SAS the Shakersbeer à LA COURONNE (3 pages) Page 168

16-2023-01-12-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SASU OKI LAVAGE à GARAT (3 pages) Page 172

16-2023-01-12-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SCPR KORIEN à SOYAUX (3 pages) Page 176

16-2023-01-12-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SELAS Pharmacie à ARS (3 pages) Page 180

16-2023-01-12-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SIRMET 16 à GOND-PONTOUVRE (3 pages) Page 184

16-2023-01-12-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SNC OHANA multiservices bar-tabac à VERRIERES (3

pages) Page 188

16-2023-01-12-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la Société SAC A PUCES à CONFOLENS (3 pages) Page 192

16-2023-01-12-00039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la station service GNV à Vars (3 pages) Page 196

16-2023-01-12-00033 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour le bar tabac Au passage à AUSSAC-VADALLE (3 pages) Page 200

16-2023-01-12-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour le cabinet dentaire JACQMIN à CHAMPNIERS (3 pages) Page 204

16-2023-01-12-00032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour le garage CORNUAULT à MONTBOYER (3 pages) Page 208

16-2023-01-12-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour le GARAGE FRAGNAUD à ETAGNAC (3 pages) Page 212

4



16-2023-01-12-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour le garage FRAGNAUD à ETAGNAC (3 pages) Page 216

16-2023-01-12-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour LE PETIT VAPOTEUR 0 ANGOULEME (3 pages) Page 220

16-2023-01-12-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour LE TABAC PRESSE 2PICERIE 0 PUYMOYEN (3 pages) Page 224

16-2023-01-12-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour le tabac presse Le Linarius à LINARS (3 pages) Page 228

16-2023-01-12-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour Mondial Relay consigne n° 35918 à ANGOULEME (3 pages) Page 232

16-2023-01-12-00047 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo

protection pour l'agence de la caisse d'épargne Aquitaine Poitou-Charentes

à CHABANAIS (3 pages) Page 236

16-2023-01-12-00049 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo

protection pour l'enseigner GIFI à ANGOULEME (3 pages) Page 240

16-2023-01-12-00046 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo

protection pour la COMMUNE DE BARBEZIEUX (3 pages) Page 244

16-2023-01-12-00048 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo

protection pour la commune de LA COURONNE (3 pages) Page 248

16-2023-01-12-00045 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo

protection pour la SAS LES INGENIEUX - bar sauna à CLAIX (3 pages) Page 252

16-2023-01-12-00044 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo

protection pour la SNC MOREAU tabac presse à CHASSENEUIL (3 pages) Page 256

16-2023-01-12-00042 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo

protection pour la SNC Paulice Bar tabac presse Le Jeanneteau à

SEGONZAC (3 pages) Page 260

16-2023-01-12-00043 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo

protection pour la TSF bureautique bureau vallée à CHAMPNIERS (3 pages) Page 264

16-2023-01-12-00041 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo

protection pour le magasin CARREFOUR CONTACT (3 pages) Page 268

16-2023-01-12-00040 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo

protection pour le magasin CENTRAKOR à CHAMPNIERS (3 pages) Page 272

16-2023-01-12-00050 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéo protection pour la parfumerie SEPHORA à ANGOULEME (3 pages) Page 276

16-2023-01-12-00051 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéo protection pour la SAS VITADIS à JARNAC (3 pages) Page 280

16-2023-01-12-00059 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la boulangerie MARCHAIS à GARAT
 (1 page) Page 284

16-2023-01-12-00058 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la SARL Angouleme Motors à CHAMPNIERS
 (3

pages) Page 286

5



16-2023-01-12-00055 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la SARL BONNAUDIN station de lavage à

TOUVERAC
 (3 pages) Page 290

16-2023-01-12-00057 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la SAS LENA HOME CONNECT à CONFOLENS
 (3

pages) Page 294

16-2023-01-12-00056 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la SAS TASTET
 (3 pages) Page 298

16-2023-01-12-00061 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la SCP DUFOUR MILLOT FREIN à MONTEMBOEUF
 (3

pages) Page 302

16-2023-01-12-00062 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la SCP DUFOUR MILLOT FREIN à Terres de Haute

Charente
 (3 pages) Page 306

16-2023-01-12-00060 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la société BRAULT Loisirs à CHASSENEUIL
 (1 page) Page 310

16-2023-01-12-00054 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour le garage HYUNDAY à CHAMPNIERS
 (3 pages) Page 312

16-2023-01-12-00053 - Arrêté portant renouvellement de l'agence bancaire

de la caisse d'épargne Aquitaine Poitou-Charentes à MONTMOREAU (1

page) Page 316

Préfecture de la Charente / Service de Coordination des Politiques Publiques 

et de l'Appui Territorial

16-2023-01-13-00002 - Arrêté donnant délégation à M. Bertil BERNADOTTE,

directeur du secrétariat général commun départemental de la Charente

par intérim (4 pages) Page 318

16-2023-01-17-00001 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux

agents du secrétariat général commun départemental de la Charente (6

pages) Page 323

16-2023-01-04-00003 - Arrêté portant nomination des membres de la

commission départementale de la sécurité routière (4 pages) Page 330

16-2022-12-05-00022 - Décision n°2022/121 portant délégation de signature

(9 pages) Page 335

16-2022-12-05-00021 - Décision n°2022/129 portant nomination et

délégation de signature (4 pages) Page 345

16-2022-12-05-00020 - Décision n°2022/130 portant délégation de signature

(2 pages) Page 350

16-2023-01-04-00004 - Décision n°2023/01 portant délégation de signature

(2 pages) Page 353

Préfecture de la Charente / Service Interministériel de Défense et de

Protection Civile

16-2022-12-19-00005 - Procès-verbal BNSSA (1 page) Page 356

6



Agence régionale de la santé

16-2023-01-24-00003

Décision DD16/PATPS/2023/01-03 portant

modification de l'agrément de l'entreprise de

transports sanitaires SAS AMBULANCES

LONGEVILLE

Agence régionale de la santé - 16-2023-01-24-00003 - Décision DD16/PATPS/2023/01-03 portant modification de l'agrément de

l'entreprise de transports sanitaires SAS AMBULANCES LONGEVILLE 7



  
 

 
 
 

Tél standard : 09 69 37 00 33 
Adresse : 103 bis rue Belleville – CS 91704 - 33063 BORDEAUX Cedex 
www.nouvelle-aquitaine.ars.sante.fr 

 Décision n° DD16/PATPS/2023/01-03 
en date du 24 janvier 2023 portant modification de 
l’agrément de l’entreprise de transports sanitaires « 
SAS AMBULANCES LONGEVILLE»  

 
 

 
  

Le Directeur Général de l’Agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine 
 
 
 

VU les articles L. 6312-2, R. 6312-1 à R. 6312-43 et R. 6313-7 du code de la santé publique relatifs à 

l’agrément des transports sanitaires et à l’autorisation de mise en service de véhicules de transports sanitaires 

terrestres ; 
 
VU le décret du 7 octobre 2020, publié au Journal Official de la République Française le 8 octobre 2020, portant 
nomination de M. Benoît ELLEBOODE en qualité de directeur général de l’agence régionale de santé Nouvelle-
Aquitaine (DGARS) ; 
 
VU la décision du directeur général de l’Agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine en date du 21 janvier 
2022 portant organisation de l’agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine, publiée au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de la région Nouvelle-Aquitaine le même jour (n°R75-2022-012) ; 
 
VU la décision de délégation permanente de signature du Directeur Général de l’ARS Nouvelle-Aquitaine en 
date du 2 janvier 2023, publiée au RAA n  R75-2023-004 du 5 janvier 2023 ; 
 

VU l’arrêté en date du 14 février 1977 modifié, portant agrément de l’entreprise de transports sanitaires 

terrestres «SAS AMBULANCES LONGEVILLE » à SAINT-CLAUD ; 
 
VU le courrier en date du 12 décembre 2022, de M. Christian PHILIPPON (représentant la société ETOILE 
SECOURS), informant l’Agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine du changement de directeur général de 
l’entreprise LONGEVILLE ; 
 
VU les statuts de la société SAS AMBULANCES LONGEVILLE ; 
 
VU le procès-verbal des décisions de l’associé unique en date du 2 janvier 2023 de l’entreprise de transports 
sanitaires LONGEVILLE réceptionné le 19 janvier 2023 à l’Agence régionale de santé ; 
 
VU la convention de garantie, réceptionnée le 19 janvier 2023 à l’Agence régionale de santé, entre M. Thierry 
LONGEVILLE et la société ETOILE SECOURS déclarant la cession de l’intégralité des actions de la société 
AMBULANCES LONGEVILLE à la société ETOILE SECOURS ; 
 
Considérant qu’il convient de modifier l’agrément de l’entreprise AMBULANCES LONGEVILLE afin d’acter ces 
changements ; 
 
Considérant le changement de présidence, de direction et la cession des actions qui ne modifient pas les 
conditions d’exercice de l’activité de transports sanitaires de la société AMBULANCES LONGEVILLE ; 
 
Considérant que le personnel, les véhicules sanitaires et les installations matérielles des locaux sont conformes 
à la réglementation ; 
 

…/… 
 
 

Agence régionale de la santé - 16-2023-01-24-00003 - Décision DD16/PATPS/2023/01-03 portant modification de l'agrément de

l'entreprise de transports sanitaires SAS AMBULANCES LONGEVILLE 8



 

 

DECIDE 
 
 

Article 1 : L’agrément de l’entreprise de transports sanitaires AMBULANCES LONGEVILLE est modifié ainsi 

qu’il suit: 

 

 

Dénomination de la société 

 

 

Siège social 

 

 

Président 

 

 

«AMBULANCES LONGEVILLE» 

 

Forme juridique : 

SAS 

(Société par actions simplifiée) 

 

 

38 route de Confolens 

16450 SAINT-CLAUD 

 

Numéro agrément : 016008001 

 

 

« SAS ETOILE SECOURS» 

 

Représentée par la SAS 

PHILIPPON, elle-même représentée 

par  

M. Christian PHILIPPON 

 

Directeur Général : 

M. François LIPSKI 

 

 

La cession des actions au profit de la SAS ETOILE SECOURS, le changement de présidence et de direction sont 

effectifs depuis le 31 décembre 2022. 

 

Article 2 : Cette société comprend 5 véhicules sanitaires répartis de la façon suivante : 

 

- 2 ambulances catégorie A – « type B »  

- 3 véhicules sanitaires légers. 

 

Article 3 : Il appartient à la société ETOILE SECOURS de produire au plus tôt l’extrait K-BIS de la société 

AMBULANCES LONGEVILLE. 

 
Article 4 : Le responsable de l’entreprise est tenu de porter à la connaissance de l’Agence régionale de santé 
Nouvelle-Aquitaine, toutes modifications apportées aux éléments constitutifs du dossier. 

 

Article 5 : Les autres dispositions relatives à l’agrément demeurent inchangées. 

 

Article 6 : La présente décision est susceptible, dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa 

publication à l’égard des tiers, de faire l’objet : 

 

 D’un recours gracieux devant le Directeur Général de l’ARS Nouvelle-Aquitaine, 

 D’un recours hiérarchique devant Monsieur le Ministre de la Santé et de la Prévention, 

 D’un recours contentieux devant le Tribunal Administratif compétent (ce dernier peut être saisi par 
requête adressée par lettre recommandée avec accusé de réception ou de manière dématérialisée 
via l’application « Télérecours citoyen » accessible sur le site www.telerecours.fr). 

 

Article 7 : La présente décision sera notifiée à la SAS AMBULANCES LONGEVILLE, à la SAS ETOILE 

SECOURS, à la Caisse Primaire d’Assurance Maladie, au SAMU, à l’ATSU de la Charente et sera publiée au 

recueil des actes administratifs. 

 

 
P/le directeur général de l’ARS Nouvelle Aquitaine, 

P/La Directrice de la délégation départementale, 
Le Directeur-Adjoint, 

 
 
 
 
 

Florian BESSE 

Agence régionale de la santé - 16-2023-01-24-00003 - Décision DD16/PATPS/2023/01-03 portant modification de l'agrément de

l'entreprise de transports sanitaires SAS AMBULANCES LONGEVILLE 9



Agence régionale de la santé

16-2023-01-10-00004

Arrêté préfectoral

de traitement de l�insalubrité d�un logement

sis la font qui pisse sur la commune de

Châteauneuf-sur-Charente (16120)

Agence régionale de la santé - 16-2023-01-10-00004 - Arrêté préfectoral

de traitement de l�insalubrité d�un logement

sis la font qui pisse sur la commune de Châteauneuf-sur-Charente (16120)

10



Agence régionale de la santé - 16-2023-01-10-00004 - Arrêté préfectoral

de traitement de l�insalubrité d�un logement

sis la font qui pisse sur la commune de Châteauneuf-sur-Charente (16120)

11



Agence régionale de la santé - 16-2023-01-10-00004 - Arrêté préfectoral

de traitement de l�insalubrité d�un logement

sis la font qui pisse sur la commune de Châteauneuf-sur-Charente (16120)

12



Agence régionale de la santé - 16-2023-01-10-00004 - Arrêté préfectoral

de traitement de l�insalubrité d�un logement

sis la font qui pisse sur la commune de Châteauneuf-sur-Charente (16120)

13



Agence régionale de la santé - 16-2023-01-10-00004 - Arrêté préfectoral

de traitement de l�insalubrité d�un logement

sis la font qui pisse sur la commune de Châteauneuf-sur-Charente (16120)

14



Agence régionale de la santé - 16-2023-01-10-00004 - Arrêté préfectoral

de traitement de l�insalubrité d�un logement

sis la font qui pisse sur la commune de Châteauneuf-sur-Charente (16120)

15



Agence régionale de la santé - 16-2023-01-10-00004 - Arrêté préfectoral

de traitement de l�insalubrité d�un logement

sis la font qui pisse sur la commune de Châteauneuf-sur-Charente (16120)

16



Agence régionale de la santé - 16-2023-01-10-00004 - Arrêté préfectoral

de traitement de l�insalubrité d�un logement

sis la font qui pisse sur la commune de Châteauneuf-sur-Charente (16120)

17



Agence régionale de la santé - 16-2023-01-10-00004 - Arrêté préfectoral

de traitement de l�insalubrité d�un logement

sis la font qui pisse sur la commune de Châteauneuf-sur-Charente (16120)

18



Agence régionale de la santé - 16-2023-01-10-00004 - Arrêté préfectoral

de traitement de l�insalubrité d�un logement

sis la font qui pisse sur la commune de Châteauneuf-sur-Charente (16120)

19



Agence régionale de la santé - 16-2023-01-10-00004 - Arrêté préfectoral

de traitement de l�insalubrité d�un logement

sis la font qui pisse sur la commune de Châteauneuf-sur-Charente (16120)

20



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

16-2023-01-25-00001

Arrêté portant agrément d'une agence de

mannequins

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-25-00001 - Arrêté portant agrément d'une agence de mannequins 21



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-25-00001 - Arrêté portant agrément d'une agence de mannequins 22



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-25-00001 - Arrêté portant agrément d'une agence de mannequins 23



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

16-2023-01-17-00003

Avenant n°1 à l'arrêté portant agrément d'un

organisme de services à la personne N° SAP

914588538

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-17-00003 - Avenant n°1 à l'arrêté portant agrément d'un organisme de services à la personne N° SAP 914588538 24



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-17-00003 - Avenant n°1 à l'arrêté portant agrément d'un organisme de services à la personne N° SAP 914588538 25



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-17-00003 - Avenant n°1 à l'arrêté portant agrément d'un organisme de services à la personne N° SAP 914588538 26



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

16-2023-01-17-00002

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne N° SAP 831575980

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-17-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne N° SAP 831575980 27



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-17-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne N° SAP 831575980 28



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-17-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne N° SAP 831575980 29



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

16-2023-01-18-00002

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne N° SAP 913165429

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-18-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne N° SAP 913165429 30



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-18-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne N° SAP 913165429 31



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-18-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne N° SAP 913165429 32



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

16-2023-01-18-00003

Récépissé de déclaration modificatif d'un

organisme de services à la personne N° SAP

503618399

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-18-00003 - Récépissé de déclaration modificatif d'un organisme de services à la personne N° SAP 503618399 33



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-18-00003 - Récépissé de déclaration modificatif d'un organisme de services à la personne N° SAP 503618399 34



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-18-00003 - Récépissé de déclaration modificatif d'un organisme de services à la personne N° SAP 503618399 35



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

16-2023-01-17-00004

Récépissé de déclaration modificatif d'un

organisme de services à la personne N° SAP

914588538

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-17-00004 - Récépissé de déclaration modificatif d'un organisme de services à la personne N° SAP 914588538 36



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-17-00004 - Récépissé de déclaration modificatif d'un organisme de services à la personne N° SAP 914588538 37



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-17-00004 - Récépissé de déclaration modificatif d'un organisme de services à la personne N° SAP 914588538 38



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

16-2023-01-10-00005

Habilitation sanitaire provisoire FROT Guillaume

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-10-00005 - Habilitation sanitaire provisoire FROT Guillaume 39



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-10-00005 - Habilitation sanitaire provisoire FROT Guillaume 40



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2023-01-10-00005 - Habilitation sanitaire provisoire FROT Guillaume 41



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-01-19-00002

AP- Zone de protection d'aire alimentation

captage des puits de Chez Drouillard

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-01-19-00002 - AP- Zone de protection d'aire alimentation captage

des puits de Chez Drouillard 42



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-01-19-00002 - AP- Zone de protection d'aire alimentation captage

des puits de Chez Drouillard 43



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-01-19-00002 - AP- Zone de protection d'aire alimentation captage

des puits de Chez Drouillard 44



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-01-19-00002 - AP- Zone de protection d'aire alimentation captage

des puits de Chez Drouillard 45



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-01-19-00002 - AP- Zone de protection d'aire alimentation captage

des puits de Chez Drouillard 46



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-01-19-00001

AP_Zone de protection aire alimentation de

captage La touche - Prairie de Triac

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-01-19-00001 - AP_Zone de protection aire alimentation de captage

La touche - Prairie de Triac 47



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-01-19-00001 - AP_Zone de protection aire alimentation de captage

La touche - Prairie de Triac 48



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-01-19-00001 - AP_Zone de protection aire alimentation de captage

La touche - Prairie de Triac 49



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-01-19-00001 - AP_Zone de protection aire alimentation de captage

La touche - Prairie de Triac 50



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-01-19-00001 - AP_Zone de protection aire alimentation de captage

La touche - Prairie de Triac 51



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-01-12-00001

Arrêté autorisant Messieurs Adrien et

Jean-Patrick CHADEFAUD à planter 8 ha de

peupliers sur la commune de CHALAIS au titre

du régime propre à Natura2000

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-01-12-00001 - Arrêté autorisant Messieurs Adrien et Jean-Patrick

CHADEFAUD à planter 8 ha de peupliers sur la commune de CHALAIS au titre du régime propre à Natura2000 52



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-01-12-00001 - Arrêté autorisant Messieurs Adrien et Jean-Patrick

CHADEFAUD à planter 8 ha de peupliers sur la commune de CHALAIS au titre du régime propre à Natura2000 53



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-01-12-00001 - Arrêté autorisant Messieurs Adrien et Jean-Patrick

CHADEFAUD à planter 8 ha de peupliers sur la commune de CHALAIS au titre du régime propre à Natura2000 54



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-01-12-00001 - Arrêté autorisant Messieurs Adrien et Jean-Patrick

CHADEFAUD à planter 8 ha de peupliers sur la commune de CHALAIS au titre du régime propre à Natura2000 55



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-01-12-00001 - Arrêté autorisant Messieurs Adrien et Jean-Patrick

CHADEFAUD à planter 8 ha de peupliers sur la commune de CHALAIS au titre du régime propre à Natura2000 56



DREAL Nouvelle Aquitaine

16-2023-01-18-00001

Arrêté portant modification de l'arrêté du 28

décembre 2021 relatif au plan de gestion des

poissons migrateurs du bassin de la Garonne

DREAL Nouvelle Aquitaine - 16-2023-01-18-00001 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 28 décembre 2021 relatif au plan de

gestion des poissons migrateurs du bassin de la Garonne 57



DREAL Nouvelle Aquitaine - 16-2023-01-18-00001 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 28 décembre 2021 relatif au plan de

gestion des poissons migrateurs du bassin de la Garonne 58



DREAL Nouvelle Aquitaine - 16-2023-01-18-00001 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 28 décembre 2021 relatif au plan de

gestion des poissons migrateurs du bassin de la Garonne 59



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00002

Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 30 mai

1990 autorisant l'exploitation d'une pisciculture

au "Moulin du Pontil" sur la commune de Touvre

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 30 mai 1990 autorisant l'exploitation d'une

pisciculture au "Moulin du Pontil" sur la commune de Touvre 60



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 30 mai 1990 autorisant l'exploitation d'une

pisciculture au "Moulin du Pontil" sur la commune de Touvre 61



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 30 mai 1990 autorisant l'exploitation d'une

pisciculture au "Moulin du Pontil" sur la commune de Touvre 62



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 30 mai 1990 autorisant l'exploitation d'une

pisciculture au "Moulin du Pontil" sur la commune de Touvre 63



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 30 mai 1990 autorisant l'exploitation d'une

pisciculture au "Moulin du Pontil" sur la commune de Touvre 64



Préfecture de la Charente

16-2023-01-16-00002

Arrêté portant prescriptions complémentaires

au titre de l'article L.181-14 du code de

l'environnement concernant la réhabilitation et

l'exploitation de la microcentrale

hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

65



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

66



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

67



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

68



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

69



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

70



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

71



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

72



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

73



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

74



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

75



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

76



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

77



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

78



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

79



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

80



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

81



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

82



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

83



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

84



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

85



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

86



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-16-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au titre de l'article L.181-14 du code

de l'environnement concernant la réhabilitation et l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Puygrenier située sur la

Vienne

87



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00016

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour AS AUTO 16 à

SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour AS AUTO 16 à

SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE 88



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour AS AUTO 16 à

SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE 89



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour AS AUTO 16 à

SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE 90



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour AS AUTO 16 à

SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE 91



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00014

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour ENERGIE CHAUFFAGE

CONFORT à l'ISLE-D'ESPAGNAC

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour ENERGIE

CHAUFFAGE CONFORT à l'ISLE-D'ESPAGNAC 92



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour ENERGIE

CHAUFFAGE CONFORT à l'ISLE-D'ESPAGNAC 93



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour ENERGIE

CHAUFFAGE CONFORT à l'ISLE-D'ESPAGNAC 94



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour ENERGIE

CHAUFFAGE CONFORT à l'ISLE-D'ESPAGNAC 95



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00030

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour l EURL du fournil - VIVAL à

HOULETTE

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour l EURL du fournil

- VIVAL à HOULETTE 96



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour l EURL du fournil

- VIVAL à HOULETTE 97



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour l EURL du fournil

- VIVAL à HOULETTE 98



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour l EURL du fournil

- VIVAL à HOULETTE 99



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00035

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour l'EHPAD les charmilles à

Terres de Haute Charente

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour l'EHPAD les

charmilles à Terres de Haute Charente 100



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour l'EHPAD les

charmilles à Terres de Haute Charente 101



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour l'EHPAD les

charmilles à Terres de Haute Charente 102



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour l'EHPAD les

charmilles à Terres de Haute Charente 103



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00007

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour L4EHPAD de Beaulieu à

ANGOULEME

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour L4EHPAD de

Beaulieu à ANGOULEME 104



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour L4EHPAD de

Beaulieu à ANGOULEME 105



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour L4EHPAD de

Beaulieu à ANGOULEME 106



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour L4EHPAD de

Beaulieu à ANGOULEME 107



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00008

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour LA CCI centre de

formation à l'Isle-d'Espagnac

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA CCI centre

de formation à l'Isle-d'Espagnac 108



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA CCI centre

de formation à l'Isle-d'Espagnac 109



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA CCI centre

de formation à l'Isle-d'Espagnac 110



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA CCI centre

de formation à l'Isle-d'Espagnac 111



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00018

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la LAVERIE

AUTOMATIQUE WASHOUT à RUFFEC

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la LAVERIE

AUTOMATIQUE WASHOUT à RUFFEC 112



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la LAVERIE

AUTOMATIQUE WASHOUT à RUFFEC 113



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la LAVERIE

AUTOMATIQUE WASHOUT à RUFFEC 114



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la LAVERIE

AUTOMATIQUE WASHOUT à RUFFEC 115



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00034

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SARL A2 HOME SYSTEM

à ROUILLAC

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL A2

HOME SYSTEM à ROUILLAC 116



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL A2

HOME SYSTEM à ROUILLAC 117



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL A2

HOME SYSTEM à ROUILLAC 118



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL A2

HOME SYSTEM à ROUILLAC 119



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00005

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour LA SARL la bonne

croquette à MAINXE GONDEVILLE

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA SARL la

bonne croquette à MAINXE GONDEVILLE 120



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA SARL la

bonne croquette à MAINXE GONDEVILLE 121



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA SARL la

bonne croquette à MAINXE GONDEVILLE 122



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA SARL la

bonne croquette à MAINXE GONDEVILLE 123



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00031

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SARL le Zinc 2.0 à

ROUILLAC

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL le Zinc

2.0 à ROUILLAC 124



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL le Zinc

2.0 à ROUILLAC 125



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL le Zinc

2.0 à ROUILLAC 126



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL le Zinc

2.0 à ROUILLAC 127



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00026

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SARL M D COIFF à

BALZAC

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL M D

COIFF à BALZAC 128



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL M D

COIFF à BALZAC 129



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL M D

COIFF à BALZAC 130



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL M D

COIFF à BALZAC 131



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00023

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SARL PETIT - station

service à EDON

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL PETIT -

station service à EDON 132



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL PETIT -

station service à EDON 133



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL PETIT -

station service à EDON 134



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL PETIT -

station service à EDON 135



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00003

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SARL TEK MOTO à

Barbezieux 

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL TEK

MOTO à Barbezieux 136



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL TEK

MOTO à Barbezieux 137



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL TEK

MOTO à Barbezieux 138



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL TEK

MOTO à Barbezieux 139



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00019

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SARL TOUVROKI lavage

de voiture à TOUVRE

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL

TOUVROKI lavage de voiture à TOUVRE 140



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL

TOUVROKI lavage de voiture à TOUVRE 141



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL

TOUVROKI lavage de voiture à TOUVRE 142



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL

TOUVROKI lavage de voiture à TOUVRE 143



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00038

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SAS API DISTRIBUTION

à CLAIX

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS API

DISTRIBUTION à CLAIX 144



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS API

DISTRIBUTION à CLAIX 145



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS API

DISTRIBUTION à CLAIX 146



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS API

DISTRIBUTION à CLAIX 147



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00036

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SAS API DISTRIBUTION

à MARSAC

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00036 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS API

DISTRIBUTION à MARSAC 148



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00036 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS API

DISTRIBUTION à MARSAC 149



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00036 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS API

DISTRIBUTION à MARSAC 150



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00036 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS API

DISTRIBUTION à MARSAC 151



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00037

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SAS API DISTRIBUTION

à SERS

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00037 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS API

DISTRIBUTION à SERS 152



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00037 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS API

DISTRIBUTION à SERS 153



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00037 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS API

DISTRIBUTION à SERS 154



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00037 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS API

DISTRIBUTION à SERS 155



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00025

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SAS garage GROS

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS garage

GROS 156



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS garage

GROS 157



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS garage

GROS 158



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS garage

GROS 159



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00024

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SAS garage Laurent

MARTIN à JARNAC

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS garage

Laurent MARTIN à JARNAC 160



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS garage

Laurent MARTIN à JARNAC 161



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS garage

Laurent MARTIN à JARNAC 162



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SAS garage

Laurent MARTIN à JARNAC 163



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00010

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour LA SAS les 3A à

GOND-PONTOUVRE

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA SAS les 3A à

GOND-PONTOUVRE 164



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA SAS les 3A à

GOND-PONTOUVRE 165



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA SAS les 3A à

GOND-PONTOUVRE 166



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA SAS les 3A à

GOND-PONTOUVRE 167



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00009

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour LA SAS the Shakersbeer à

LA COURONNE

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA SAS the

Shakersbeer à LA COURONNE 168



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA SAS the

Shakersbeer à LA COURONNE 169



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA SAS the

Shakersbeer à LA COURONNE 170



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LA SAS the

Shakersbeer à LA COURONNE 171



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00017

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SASU OKI LAVAGE à

GARAT

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SASU OKI

LAVAGE à GARAT 172



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SASU OKI

LAVAGE à GARAT 173



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SASU OKI

LAVAGE à GARAT 174



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SASU OKI

LAVAGE à GARAT 175



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00013

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SCPR KORIEN à

SOYAUX

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SCPR KORIEN

à SOYAUX 176



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SCPR KORIEN

à SOYAUX 177



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SCPR KORIEN

à SOYAUX 178



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SCPR KORIEN

à SOYAUX 179



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00027

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SELAS Pharmacie à ARS

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SELAS

Pharmacie à ARS 180



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SELAS

Pharmacie à ARS 181



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SELAS

Pharmacie à ARS 182



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SELAS

Pharmacie à ARS 183



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00015

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SIRMET 16 à

GOND-PONTOUVRE

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SIRMET 16 à

GOND-PONTOUVRE 184



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SIRMET 16 à

GOND-PONTOUVRE 185



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SIRMET 16 à

GOND-PONTOUVRE 186



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SIRMET 16 à

GOND-PONTOUVRE 187



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00022

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la SNC OHANA

multiservices bar-tabac à VERRIERES

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SNC OHANA

multiservices bar-tabac à VERRIERES 188



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SNC OHANA

multiservices bar-tabac à VERRIERES 189



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SNC OHANA

multiservices bar-tabac à VERRIERES 190



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SNC OHANA

multiservices bar-tabac à VERRIERES 191



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00020

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la Société SAC A PUCES à

CONFOLENS

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la Société SAC A

PUCES à CONFOLENS 192



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la Société SAC A

PUCES à CONFOLENS 193



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la Société SAC A

PUCES à CONFOLENS 194



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la Société SAC A

PUCES à CONFOLENS 195



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00039

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour la station service GNV à

Vars

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la station service

GNV à Vars 196



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la station service

GNV à Vars 197



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la station service

GNV à Vars 198



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la station service

GNV à Vars 199



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00033

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour le bar tabac Au passage à

AUSSAC-VADALLE

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00033 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le bar tabac Au

passage à AUSSAC-VADALLE 200



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00033 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le bar tabac Au

passage à AUSSAC-VADALLE 201



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00033 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le bar tabac Au

passage à AUSSAC-VADALLE 202



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00033 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le bar tabac Au

passage à AUSSAC-VADALLE 203



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00004

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour le cabinet dentaire

JACQMIN à CHAMPNIERS

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le cabinet

dentaire JACQMIN à CHAMPNIERS 204



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le cabinet

dentaire JACQMIN à CHAMPNIERS 205



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le cabinet

dentaire JACQMIN à CHAMPNIERS 206



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le cabinet

dentaire JACQMIN à CHAMPNIERS 207



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00032

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour le garage CORNUAULT à

MONTBOYER

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le garage

CORNUAULT à MONTBOYER 208



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le garage

CORNUAULT à MONTBOYER 209



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le garage

CORNUAULT à MONTBOYER 210



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le garage

CORNUAULT à MONTBOYER 211



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00028

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour le GARAGE FRAGNAUD à

ETAGNAC

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le GARAGE

FRAGNAUD à ETAGNAC 212



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le GARAGE

FRAGNAUD à ETAGNAC 213



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le GARAGE

FRAGNAUD à ETAGNAC 214



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le GARAGE

FRAGNAUD à ETAGNAC 215



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00029

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour le garage FRAGNAUD à

ETAGNAC

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le garage

FRAGNAUD à ETAGNAC 216



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le garage

FRAGNAUD à ETAGNAC 217



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le garage

FRAGNAUD à ETAGNAC 218



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le garage

FRAGNAUD à ETAGNAC 219



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00011

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour LE PETIT VAPOTEUR 0

ANGOULEME

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LE PETIT

VAPOTEUR 0 ANGOULEME 220



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LE PETIT

VAPOTEUR 0 ANGOULEME 221



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LE PETIT

VAPOTEUR 0 ANGOULEME 222



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LE PETIT

VAPOTEUR 0 ANGOULEME 223



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00006

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour LE TABAC PRESSE

2PICERIE 0 PUYMOYEN

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LE TABAC

PRESSE 2PICERIE 0 PUYMOYEN 224



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LE TABAC

PRESSE 2PICERIE 0 PUYMOYEN 225



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LE TABAC

PRESSE 2PICERIE 0 PUYMOYEN 226



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour LE TABAC

PRESSE 2PICERIE 0 PUYMOYEN 227



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00021

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour le tabac presse Le Linarius

à LINARS

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le tabac presse

Le Linarius à LINARS 228



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le tabac presse

Le Linarius à LINARS 229



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le tabac presse

Le Linarius à LINARS 230



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le tabac presse

Le Linarius à LINARS 231



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00012

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection pour Mondial Relay consigne n°

35918 à ANGOULEME

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour Mondial Relay

consigne n° 35918 à ANGOULEME 232



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour Mondial Relay

consigne n° 35918 à ANGOULEME 233



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour Mondial Relay

consigne n° 35918 à ANGOULEME 234



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour Mondial Relay

consigne n° 35918 à ANGOULEME 235



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00047

Arrêté portant modification d'un système de

vidéo protection pour l'agence de la caisse

d'épargne Aquitaine Poitou-Charentes à

CHABANAIS

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00047 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour l'agence de la

caisse d'épargne Aquitaine Poitou-Charentes à CHABANAIS 236



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00047 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour l'agence de la

caisse d'épargne Aquitaine Poitou-Charentes à CHABANAIS 237



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00047 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour l'agence de la

caisse d'épargne Aquitaine Poitou-Charentes à CHABANAIS 238



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00047 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour l'agence de la

caisse d'épargne Aquitaine Poitou-Charentes à CHABANAIS 239



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00049

Arrêté portant modification d'un système de

vidéo protection pour l'enseigner GIFI à

ANGOULEME

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00049 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour l'enseigner GIFI

à ANGOULEME 240



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00049 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour l'enseigner GIFI

à ANGOULEME 241



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00049 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour l'enseigner GIFI

à ANGOULEME 242



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00049 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour l'enseigner GIFI

à ANGOULEME 243



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00046

Arrêté portant modification d'un système de

vidéo protection pour la COMMUNE DE

BARBEZIEUX

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00046 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la COMMUNE

DE BARBEZIEUX 244



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00046 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la COMMUNE

DE BARBEZIEUX 245



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00046 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la COMMUNE

DE BARBEZIEUX 246



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00046 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la COMMUNE

DE BARBEZIEUX 247



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00048

Arrêté portant modification d'un système de

vidéo protection pour la commune de LA

COURONNE

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00048 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la commune de

LA COURONNE 248



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00048 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la commune de

LA COURONNE 249



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00048 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la commune de

LA COURONNE 250



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00048 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la commune de

LA COURONNE 251



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00045

Arrêté portant modification d'un système de

vidéo protection pour la SAS LES INGENIEUX -

bar sauna à CLAIX

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00045 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la SAS LES

INGENIEUX - bar sauna à CLAIX 252



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00045 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la SAS LES

INGENIEUX - bar sauna à CLAIX 253



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00045 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la SAS LES

INGENIEUX - bar sauna à CLAIX 254



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00045 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la SAS LES

INGENIEUX - bar sauna à CLAIX 255



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00044

Arrêté portant modification d'un système de

vidéo protection pour la SNC MOREAU tabac

presse à CHASSENEUIL

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00044 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la SNC

MOREAU tabac presse à CHASSENEUIL 256



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00044 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la SNC

MOREAU tabac presse à CHASSENEUIL 257



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00044 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la SNC

MOREAU tabac presse à CHASSENEUIL 258



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00044 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la SNC

MOREAU tabac presse à CHASSENEUIL 259



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00042

Arrêté portant modification d'un système de

vidéo protection pour la SNC Paulice Bar tabac

presse Le Jeanneteau à SEGONZAC

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00042 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la SNC Paulice

Bar tabac presse Le Jeanneteau à SEGONZAC 260



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00042 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la SNC Paulice

Bar tabac presse Le Jeanneteau à SEGONZAC 261



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00042 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la SNC Paulice

Bar tabac presse Le Jeanneteau à SEGONZAC 262



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00042 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la SNC Paulice

Bar tabac presse Le Jeanneteau à SEGONZAC 263



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00043

Arrêté portant modification d'un système de

vidéo protection pour la TSF bureautique bureau

vallée à CHAMPNIERS

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00043 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la TSF

bureautique bureau vallée à CHAMPNIERS 264



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00043 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la TSF

bureautique bureau vallée à CHAMPNIERS 265



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00043 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la TSF

bureautique bureau vallée à CHAMPNIERS 266



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00043 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la TSF

bureautique bureau vallée à CHAMPNIERS 267



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00041

Arrêté portant modification d'un système de

vidéo protection pour le magasin CARREFOUR

CONTACT

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00041 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour le magasin

CARREFOUR CONTACT 268



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00041 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour le magasin

CARREFOUR CONTACT 269



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00041 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour le magasin

CARREFOUR CONTACT 270



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00041 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour le magasin

CARREFOUR CONTACT 271



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00040

Arrêté portant modification d'un système de

vidéo protection pour le magasin CENTRAKOR à

CHAMPNIERS

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00040 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour le magasin

CENTRAKOR à CHAMPNIERS 272



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00040 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour le magasin

CENTRAKOR à CHAMPNIERS 273



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00040 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour le magasin

CENTRAKOR à CHAMPNIERS 274



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00040 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour le magasin

CENTRAKOR à CHAMPNIERS 275



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00050

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéo protection pour la parfumerie SEPHORA à

ANGOULEME

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00050 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la

parfumerie SEPHORA à ANGOULEME 276



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00050 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la

parfumerie SEPHORA à ANGOULEME 277



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00050 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la

parfumerie SEPHORA à ANGOULEME 278



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00050 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la

parfumerie SEPHORA à ANGOULEME 279



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00051

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéo protection pour la SAS VITADIS à JARNAC

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00051 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la SAS

VITADIS à JARNAC 280



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00051 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la SAS

VITADIS à JARNAC 281



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00051 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la SAS

VITADIS à JARNAC 282



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00051 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la SAS

VITADIS à JARNAC 283



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00059

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la boulangerie MARCHAIS

à GARAT

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00059 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la

boulangerie MARCHAIS à GARAT 284



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00059 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la

boulangerie MARCHAIS à GARAT 285



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00058

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la SARL Angouleme Motors

à CHAMPNIERS

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00058 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SARL

Angouleme Motors à CHAMPNIERS 286



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00058 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SARL

Angouleme Motors à CHAMPNIERS 287



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00058 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SARL

Angouleme Motors à CHAMPNIERS 288



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00058 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SARL

Angouleme Motors à CHAMPNIERS 289



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00055

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la SARL BONNAUDIN

station de lavage à TOUVERAC

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00055 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SARL

BONNAUDIN station de lavage à TOUVERAC 290



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00055 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SARL

BONNAUDIN station de lavage à TOUVERAC 291



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00055 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SARL

BONNAUDIN station de lavage à TOUVERAC 292



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00055 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SARL

BONNAUDIN station de lavage à TOUVERAC 293



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00057

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la SAS LENA HOME

CONNECT à CONFOLENS

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00057 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SAS LENA

HOME CONNECT à CONFOLENS 294



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00057 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SAS LENA

HOME CONNECT à CONFOLENS 295



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00057 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SAS LENA

HOME CONNECT à CONFOLENS 296



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00057 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SAS LENA

HOME CONNECT à CONFOLENS 297



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00056

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la SAS TASTET

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00056 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SAS

TASTET 298



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00056 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SAS

TASTET 299



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00056 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SAS

TASTET 300



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00056 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SAS

TASTET 301



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00061

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la SCP DUFOUR MILLOT

FREIN à MONTEMBOEUF

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00061 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SCP

DUFOUR MILLOT FREIN à MONTEMBOEUF 302



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00061 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SCP

DUFOUR MILLOT FREIN à MONTEMBOEUF 303



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00061 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SCP

DUFOUR MILLOT FREIN à MONTEMBOEUF 304



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00061 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SCP

DUFOUR MILLOT FREIN à MONTEMBOEUF 305



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00062

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la SCP DUFOUR MILLOT

FREIN à Terres de Haute Charente

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00062 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SCP

DUFOUR MILLOT FREIN à Terres de Haute Charente 306



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00062 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SCP

DUFOUR MILLOT FREIN à Terres de Haute Charente 307



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00062 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SCP

DUFOUR MILLOT FREIN à Terres de Haute Charente 308



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00062 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la SCP

DUFOUR MILLOT FREIN à Terres de Haute Charente 309



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00060

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour la société BRAULT Loisirs à

CHASSENEUIL

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00060 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la société

BRAULT Loisirs à CHASSENEUIL 310



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00060 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour la société

BRAULT Loisirs à CHASSENEUIL 311



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00054

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection pour le garage HYUNDAY à

CHAMPNIERS

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00054 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le garage

HYUNDAY à CHAMPNIERS 312



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00054 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le garage

HYUNDAY à CHAMPNIERS 313



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00054 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le garage

HYUNDAY à CHAMPNIERS 314



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00054 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection pour le garage

HYUNDAY à CHAMPNIERS 315



Préfecture de la Charente

16-2023-01-12-00053

Arrêté portant renouvellement de l'agence

bancaire de la caisse d'épargne Aquitaine

Poitou-Charentes à MONTMOREAU

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00053 - Arrêté portant renouvellement de l'agence bancaire de la caisse d'épargne

Aquitaine Poitou-Charentes à MONTMOREAU 316



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-12-00053 - Arrêté portant renouvellement de l'agence bancaire de la caisse d'épargne

Aquitaine Poitou-Charentes à MONTMOREAU 317



Préfecture de la Charente

16-2023-01-13-00002

Arrêté donnant délégation à M. Bertil

BERNADOTTE, directeur du secrétariat général

commun départemental de la Charente par

intérim

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-13-00002 - Arrêté donnant délégation à M. Bertil BERNADOTTE, directeur du secrétariat général

commun départemental de la Charente par intérim 318



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-13-00002 - Arrêté donnant délégation à M. Bertil BERNADOTTE, directeur du secrétariat général

commun départemental de la Charente par intérim 319



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-13-00002 - Arrêté donnant délégation à M. Bertil BERNADOTTE, directeur du secrétariat général

commun départemental de la Charente par intérim 320



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-13-00002 - Arrêté donnant délégation à M. Bertil BERNADOTTE, directeur du secrétariat général

commun départemental de la Charente par intérim 321



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-13-00002 - Arrêté donnant délégation à M. Bertil BERNADOTTE, directeur du secrétariat général

commun départemental de la Charente par intérim 322



Préfecture de la Charente

16-2023-01-17-00001

Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux

agents du secrétariat général commun

départemental de la Charente

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-17-00001 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux agents du secrétariat général

commun départemental de la Charente 323



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-17-00001 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux agents du secrétariat général

commun départemental de la Charente 324



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-17-00001 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux agents du secrétariat général

commun départemental de la Charente 325



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-17-00001 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux agents du secrétariat général

commun départemental de la Charente 326



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-17-00001 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux agents du secrétariat général

commun départemental de la Charente 327



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-17-00001 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux agents du secrétariat général

commun départemental de la Charente 328



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-17-00001 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux agents du secrétariat général

commun départemental de la Charente 329



Préfecture de la Charente

16-2023-01-04-00003

Arrêté portant nomination des membres de la

commission départementale de la sécurité

routière

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-04-00003 - Arrêté portant nomination des membres de la commission départementale de la

sécurité routière 330



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-04-00003 - Arrêté portant nomination des membres de la commission départementale de la

sécurité routière 331



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-04-00003 - Arrêté portant nomination des membres de la commission départementale de la

sécurité routière 332



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-04-00003 - Arrêté portant nomination des membres de la commission départementale de la

sécurité routière 333



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-04-00003 - Arrêté portant nomination des membres de la commission départementale de la

sécurité routière 334



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00022

Décision n°2022/121 portant délégation de

signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00022 - Décision n°2022/121 portant délégation de signature 335



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00022 - Décision n°2022/121 portant délégation de signature 336



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00022 - Décision n°2022/121 portant délégation de signature 337



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00022 - Décision n°2022/121 portant délégation de signature 338



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00022 - Décision n°2022/121 portant délégation de signature 339



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00022 - Décision n°2022/121 portant délégation de signature 340



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00022 - Décision n°2022/121 portant délégation de signature 341



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00022 - Décision n°2022/121 portant délégation de signature 342



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00022 - Décision n°2022/121 portant délégation de signature 343



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00022 - Décision n°2022/121 portant délégation de signature 344



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00021

Décision n°2022/129 portant nomination et

délégation de signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00021 - Décision n°2022/129 portant nomination et délégation de signature 345



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00021 - Décision n°2022/129 portant nomination et délégation de signature 346



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00021 - Décision n°2022/129 portant nomination et délégation de signature 347



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00021 - Décision n°2022/129 portant nomination et délégation de signature 348



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00021 - Décision n°2022/129 portant nomination et délégation de signature 349



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00020

Décision n°2022/130 portant délégation de

signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00020 - Décision n°2022/130 portant délégation de signature 350



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00020 - Décision n°2022/130 portant délégation de signature 351



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00020 - Décision n°2022/130 portant délégation de signature 352



Préfecture de la Charente

16-2023-01-04-00004

Décision n°2023/01 portant délégation de

signature

Préfecture de la Charente - 16-2023-01-04-00004 - Décision n°2023/01 portant délégation de signature 353



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-04-00004 - Décision n°2023/01 portant délégation de signature 354



Préfecture de la Charente - 16-2023-01-04-00004 - Décision n°2023/01 portant délégation de signature 355



Préfecture de la Charente

16-2022-12-19-00005

Procès-verbal BNSSA

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-19-00005 - Procès-verbal BNSSA 356



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-19-00005 - Procès-verbal BNSSA 357


